1

EDITAL FAIFSUL 29/2024

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE torna público o Resultado parcial das pontuações das análises curriculares do

processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de BOLSISTA COLABORADOR(A), para atuar no

Curso de Informática Básica para estudantes do último ano do Ensino Fundamental e Médio de escolas do município

de Esteio. Este curso está vinculado ao Projeto de extensão “MULTIAÇÃO: Ações de extensão que promovam

impactos positivos na sociedade – Ação: Qualificação profissional.

Resultado parcial das pontuações das análises curriculares

Seq. Candidatas/os Pontuação Análise
Curricular

1 Roselei Haag 55

2 Daniel Batista de Freitas 50

3 Verônica Pasqualin Machado 50

4 Jocieli Francisco da Silva 47

5 Joice Lara Amorin Knoop 45

6 Solange Scorsatto Nervis 45

7 Alexsandro da Rocha 35

8 Camilo Gonçalves da Silva 35

9 Thales Scamarussa Mello 30

10 Valessa Lemos da Silva 27

11 Isadora Luiz Lemes 20

12 Melissa de Freitas Duarte 10

13 Vanessa Schotenfeldt da Silva 8

14 Lucas Schleicher 6

15 Bruno da Silva Ritter 5

16 Marcelo Gonçalves Aires 5

17 Tiago de Sousa Araújo 5

Esta primeira etapa (análise curricular) tem peso de 60% na pontuação final.

A segunda etapa (entrevista) tem peso de 40% da pontuação final.

Sapucaia do Sul, RS, 17 de maio de 2024.

 Marineiva Teresinha de Melo Manganeli

Coordenadora Geral do Projeto

Osmar Renato Brito Furtado

 Presidente da FAIFSUL

		2024-05-17T11:47:40-0300